様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

NPO法人石見銀山協働会議
理事長　中村　唯史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

令和　　年度分石見銀山基金事業要望書

　　このことについて、下記のとおり事業を実施したいので石見銀山基金事業選定要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて要望します。

記

１　事業の概要

２　事業の内容及び経費の配分
（１）経費の総括
	事業費
	負担区分
	備考

	大田市補助金
要望額
	自己資金
	その他

（２）事業計画書
事業名
	事業内容
	実施時期

（３）想定される事業効果

３　収支予算書
（１）収入予算
	負　担　区　分
	予 算 額
	内　　　訳

	大田市補助金

	自己資金

	その他

	計

（２）支出予算

	項目（費用）
	予 算 額
	内　　　　訳

	主たる経費

	その他経費

	計

※添付書類  1）団体等の定款、会則又は規約の写し
2）グループの場合は、構成員の責任と役割を明らかにする書類(任意様式)
3）見積書